Camerarius S. R. Ecclesiae nonnullis privilegiis et facultatibus a Paulo IV privatus, a Pio IV eisdem iterum donatur, 82 *b et seq.* Camerarius et quinque deputati omnes causas Camerae lucra concernentes debent cognoscere, 99 *a.*; computationes ministrorum et aliorum, etiam solidatas, revidere, *ibid. b.*; eiusdem honorum detentores ad restituendum cogere, 100 *a.*; manu regia et appellatione remota procedere possunt, *ibid.*; ab officialibus Status Ecclesiastici obedientiam

velle, 101 *a.* Camerarius suos secretarios, notarios aliosque officiales nominat, *ibid. b.* Ipse et viarum magistri statuunt artium divisionem et loca in nonnullis viis, 395 *a.*; candelarum, chordarum et coriorum opifices prope flumen collocant, *ibid. b.*; vias non amplius silicibus, sed coctis lateribus sterni curent, *ibid.*; dubia et controversias super praemissis solvant, 396 *b.* Quibusnam in causis a dictis iudicibus appellari non liceat, *ibid.* Ab eisdem decidentur etiam causae artis muratoriae, *ibid.*

Cancellaria Ap. reformatur, quoad correctoris officium, super expeditionibus in causis in quibus PP. vel eius Signatura rescripsit, 200 *b.*; super indulgentiis, testamentis, etc., *ibid.*; sententiis, laudis, compromissis, *ibid.*; unionibus beneficiorum, *ibid.*; alienationibus honorum ecclesiasticorum, *ibid.*; professionibus regularium, eorumdemque licentia standi extra claustra, 201 *a.*; absolute a iuramento, *ibid.*; facultatibus testandi, *ibid.*; beneficiorum titulis vel possessionibus, *ibid. b.*; declaratoriis circa homicidia et irregularitatem, *ibid.*; decimarum confirmatione, *ibid.*; rebus litigiosis, *ibid.*; immunitatum confirmatione, *ibid.*; rebus dubiis, *ibid.* Litterarum contradictarum procuratores facti veritatem immutantes quibus poenis subiiciantur, 202 *a.* Nonnulla officia a Poenitentia ad Cancellariam Apost. transferuntur, 752 *b.* Litterarum expeditionis forma statuitur, *ibid.* Emolumenta officialibus assignantur, 753 *a.* Sigillatoris officium, *ibid. b.* Officiales nihil praeter taxationes accipere possunt, *ibid.* Corrector et procuratores litterarum minoris iustitiae a causarum commissionibus abstineant, 785 *b.* Corrector concedat confirmationes contractuum et sententiarum, 786 *a.*; regulas Cancellariae nulli det, neque beneficiales materias expediat, *ibid.*; testandi licentias quasnam concedere valeat, *ibid.*; statuta et privilegia non confirmet, nec bona ecclesiastica alienandi licentias concedat, *ibid.*; litteras non expediat, nisi praevia censura vicecancellarii vel regentis, etc., *ibid.*; regularium materias non tangat, *ibid.* Procuratores archivium habeant in quo omnes litteras fuisse referant, *ibid. b.* Commissionum supplicationes quomodo expediendae, 787 *a.* Taxatio non augeatur, *ibid.* Praemissorum declaratio, *ibid. b.*